ﬂm PP

SERYV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF. Soda TX v"_\

ﬂ :’: _}) s {i & ‘A
- . DEL SERWZIO
.,13*&%\" 2 ST RATTY
/(b Kcnibad
| 1{ ('\‘,W?\ﬁojg,&,.
CITTA’ DI RAGUSA
Corso [falia, 72
STAFF E UFFICIO DI GABINETTO
¢ O PlA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO: Organizzazione XXIV

Annotata al Registro Generale

In data 2 1 SET 2004
. n -
L) b
N. 76 SETTORE 15

DATA 21.0&. 2o

Congresso Societa Italiana Filosofia

Giuridica.
24.09.04

Castello

Donnafugata

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2004

a—

FUNZ. (%

cap. 1b5%. 1

SERV. 07

MP. 564 %[0

INT. 02 °

IL RAGIONIERE
e )

[

L’anno duemilaguattro, il giorno ventuno del mese di settembre,
nell ufficio del 15° Settore, la sigra Antonella Cannata propone al
dirigente Dr. Salvatore Scifo di adottare la seguente determinazione:



CITTA’ DI RAGUSA
Settore 15° - Staff e Ufficio di Gabinetto

Determinazione Dirigenziale

Preso atto della nota dell’esimio Prof. Bruno Montanari, Ordinario di Filosofia del Diritto, con
la quale ha inteso comunicare che dal 23 al 25 settembre 2004, 1’Universita di Catania ospitera
il XXIV Congresso della Societa Italiana di Filosofia Giuridica e Politica dal titolo “Scienza e
Normativita: profili etici, giuridici e politico-sociali”.

Considerata la rilevanza dell’evento che vedra la partecipazione di relatori italiani e stranieri
che analizzeranno e approfondiranno tematiche di enorme spessore tali da incidere sulle
strutture e-sulle dinamiche istituzionali,

Attesa la volonta della Citta di Ragusa di ospitare nella giornata del 24 settembre p.v., presso
uno degli scenari piti preziosi che puo vantare la Citta, il Castello di Donnafugata, i lavori del
Congresso su indicato che vede, come da programma, un confronto etico ed uno giuridico,

Ritenuto indispensabile provvedere con tempestivita al noleggio degli elementi necessari per
organizzare 1’evento e, nello specifico n. 100 sedie, i tavoli per la presidenza, il leggio per i
relatori, I’impianto di amplificazione e di registrazione e lo schermo gigante per la
videoproiezione.

Che 1’ospitalita prevede anche una colazione a fine mattinata e un cocktail finale;

Che per quanto sopra specificato & necessario impegnare un importo complessivo pari a €
1600,00 di cui € 220,00 saranno erogati dal Consorzio Universitario della Citta di Ragusa a

parziale copertura delle spese di service,

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art. 65 comma 2 del predetto
regolamento, pareri che formano parte integrante del presente atto,

Ritenuta la propria competenza per provvedere alla liquidazione ai sensi dell’art. 53 del
Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi,

Visto I’art. 47 dello statuto di questo Comune

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Approvare |’organizzazione del XXIV Congresso della Societa Italiana di Filosofia
Giuridica e Politica dal titolo “Scienza e Normativita: profili etici, giuridici e politico-
sociali” che si terra presso il Castello di Donnafugata nella giornata del 24 settembre 2004

2. Impegnare la spesa di € 1.380,00 imputandola al Cap. 1657, 4 Funz 05 Serv. 02  Int.
03 (Imp. 4pkY Jof ) Bil 2004;



3. Provvedere, a conclusione dell’evento, alla liquidazione delle fatturg

-

da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria, Staff

ENTE DEL SETTORE Xill
Santi Di Stefanq)



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa J3 \Q“ﬁ 0.(1

DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di - avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di .giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ra gusa....lfz/.?..f[?&%

IL MESS ﬁOMUNALE

71 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
su indicato periodo di pubbljicazione e cioe
dal..25l=Llzs... al..zel.ellzi..

IL MESSO COMUNALE




